ei José Marsico
efeito Municipal

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de setembro de 2020.

Ofício n° 373/2020

Ref.: Indicação n° 110/2020
Vereadores: Marcos Aparecido Lourençano e Orides
Prevideili Junior

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de agosto de 2020 e transcrito no Ofício n°
346/2020, de 19 de agosto de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam seja feita a
construção de lombadas (redutores de veLocidade), nos padrões legais, no Bairro
Jardim do Bosque, informamos que a COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito, já
realizou as obras requeridas pelos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br